
1.

Eil. Nr.

1.1.

2025-02-20 10:00

2025-02-20 15:30
Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

PATVIRTINTA

Prienų švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2025 m. sausio 31 d.

įsakymu Nr. (1.3) V1-8

SEMINARAI, PASKAITOS

PastabosData, laikas, vietaDalyviai Lektoriai/AtsakingiPavadinimas

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

2025 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Praktinės patirties sklaidos renginys 

„Kolega–kolegai. Praktinės veiklos 

orientuotos į kompetencijų ugdymą“

Trukmė 6 akad. val.

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Humanitarinių mokslų 

srities, filosofijos 

krypties mokslų 

daktarė, filosofijos ir 

etikos mokytoja 

ekspertė Sigita 

Šilingaitė (Kauno 

Jėzuitų gimnazija)

Prienų rajono 

mokyklų pradinio 

ugdymo mokytojai



1.2.

2025-02-27 15:15

2025-02-27 16:45
Nuotoliniu būdu

1.3.

1.3.1.

2025-02-10 13:00

2025-02-10 15:15
Nuotoliniu būdu

1.3.2.

2025-02-11 13:00

2025-02-11 15:15
Nuotoliniu būdu

1.4.

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio ugdymo mokytojų skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimas“ (40 akad. val.), 1, 4 

prioritetas

Seminaras „Praktinių užduočių kūrimas su 

programa Canva“, I dalis

Trukmė 18 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir 

praktikos, 12 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Lektorė ir sertifikuota 

Microsoft Office 

specialistė bei Canva 

Champions ir 

Canvassador 

programų narė Indrė 

Maroščikienė

Prienų rajono 

mokyklų 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai

Mini mokymai „Individualios pažangos 

matavimas ir vertinimas matematikos 

pamokose"

Trukmė 2 akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Matematikos 

mokytoja ekspertė 

Vilija Šileikienė 

(Klaipėdos 

„Ąžuolyno" gimnazija)

Matematikos 

mokytojai

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

Mokamas.

Kaina  bus 

patikslinta po 

renginio

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Sėkmingas, kokybiškas ir efektyvus ugdymas meno / muzikos mokykloje“, 4 prioritetas

Seminaras „Praktinių užduočių kūrimas su 

programa Canva“, II dalis

Trukmė 18 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir 

praktikos, 12 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Lektorė ir sertifikuota 

Microsoft Office 

specialistė bei Canva 

Champions ir 

Canvassador 

programų narė Indrė 

Maroščikienė

Prienų rajono 

mokyklų 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai

Mokamas.

Kaina  bus 

patikslinta po 

renginio



1.4.1.

2025-02-18 10:00

2025-02-18 12:30
Prienų meno 

mokykla

2.

Eil. Nr.

2.1. 2025-02-13 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

2.2. 2025-02-06 14:30 Nuotoliniu būdu

2.3. 2025-02-21 10:00 Jiezno gimnazija

Visuomeninio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio gerosios patirties sklaidos 

pasitarimas. Pasidalijimas žiniomis iš NŠA 

metodinio renginio savivaldybių istorijos 

mokytojų metodinių grupių atstovams

Nomeda 

Martusevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Renata Pavlavičienė

Istorijos, geografijos 

mokytojai

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

II. METODINĖ VEIKLA

Seminaras „Ugdymo proceso psichologiniai 

aspektai: motyvacijos įvairovė, gradacija, 

tikslai ir jų siekimo būdai“

Trukmė 6 akad. val. (iš jų 4 teorijos ir 

praktikos, 2 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Fortepijono mokytoja 

ekspertė Edita 

Matulionienė

(Kauno I-oji muzikos 

mokykla)

Prienų meno 

mokyklos pedagogai

Mokamas.

Kaina  bus 

patikslinta po 

renginio

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI

Dorinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas „Patirtys ir idėjos"

Lina Skurdelienė

Aldona Kaminskienė

Virginija Zujienė

Dorinio ugdymo 

mokytojai

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų  

metodinė diena-išvyka „Dalijamės gerąja 

patirtimi: įtraukiojo ugdymo praktika, 

patirtys, sėkmės ir iššūkiai“

Virginja Deltuvienė

Aldona Kaminskienė

Aidutė Jurešienė

Lina Jankauskienė

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai



2.4. 2025-02-13 13:00 Išlaužo pagrindinė 

mokykla

2.5 Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija

2.6 2025-02-07 13:00 Nuotoliniu būdu

3.

Eil. Nr.

3.1.

2025-02-05 10:00 Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

praktinis patyriminis užsiėmimas „Dailės 

terapijos metodai“

Evelina Tiščenkienė 

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė

Mokyklų psichologai

Rolandas Meškauskas

Kęstas Joneliūnas

Oksana 

Radzvilavičienė

Artiomas Marchockis

Fizinio ugdymo 

mokytojai

Data ir laikas bus 

patikslinti

Fizinio ugdymo mokytojų metodinė diena: 

susipažinimas su beisbolo žaidimo 

niuansais; darbo su atnaujintomis 

programomis ypatumai; diskusijos 

aktualiais klausimais

III. RENGINIAI MOKINIAMS

OLIMPIADOS

Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Metodinis susitikimas-diskusija. 

Pasidalinimas gerąja patirtimi vertinant 

mokinio specialiuosius ugdymosi poreikius  

socialiniu pedagoginiu aspektu

Rasa Bobinienė Šalies socialiniai 

pedagogai dirbantys 

pedagoginėse 

psichologinėse 

tarnybose

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 

Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 

9–12 / I–IV gimnazijos klasių mokiniams II 

(savivaldybės) etapas

Lina Malinauskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono   

mokyklų 9–10 ir I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

Registracija iki 

sausio 31 d. 

https://www.prie

nuspt.lt 

Pavadinimas



3.2.

2025-02-27  09:00 Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija

3.3.

2025-02-26 09:00 Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla

4.

Eil. Nr.

4.1. 2025-02-06 9:00 Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

4.2. 2025-02-24  10:00 Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla

4.3. 2025-02-27  10:00 Išlaužo pagrindinė 

mokykla

Registracija iki 

vasario 21 d. 

https://www.prie

nuspt.lt 

Lektoriai/Atsakingi

Lietuvos mokinių anglų kalbos konkurso  

(9–10 / I–II gimnazijos kl.) rajoninis etapas

Jurgita Barkauskienė

Lina Malinauskienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 5–10 ir I–II 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

Darbai bus 

įvertinti iki vasario 

17 d.  

Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Registracija iki 

vasario 3 d. 16.00 

https://www.prie

nuspt.lt    

Audronė Ramoškienė

Vilma Daunienė

Jelena Knašienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 1–4  klasių 

mokiniai 

Registracijos 

anketas siųsti iki 

vasario 24 d.  el. 

paštu 

knasienelina5@g

mail.com

Lietuvos mokinių dailės olimpiados 

rajoninis etapas Dalia Dragūnienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 8–10 ir I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

Registracija iki 

vasario 20 d. 

https://www.prie

nuspt.lt 

Rajoninis bendrojo ugdymo mokyklų  5–10 

ir gimnazijų I–II klasių mokinių  konkursas 

„Mano poart pasaulis“

Dovilė Smailė

Gintarė Ragelienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono mokyklų 1–4 klasių mokinių 

renginys „STEAM veiklos“ 

Prienų rajono   

mokyklų 9–10 ir I–II 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS

Pavadinimas

Lietuvos mokinių istorijos olimpiados II 

(savivaldybės) etapas
Rasa Alaburdienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono 

mokyklų 9–10 ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai



4.4. 2025-02-12 09:30 Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla

4.5. Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla

4.6. 2025-02-17 00:00 Žvėrinčiaus miškas

4.7. 2025-02-20 14:00 Nuotoliniu būduRūta Pūrienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Rajoninės 5–6 klasių mokinių kvadrato 

varžybos „Revuonos“ taurei laimėti 

Elena Bendinskienė Prienų rajono 

mokyklų 5–6 klasių 

mokiniai

Alma Liutkienė

Audronė Ramoškienė

Andrius Nakraševičius

Prienų, Išlaužo 

skautai

Skautų pėsčiųjų žygis, skirtas vasario 16-

ajai paminėti

Data ir laikas bus 

patikslinti

53-ojo tarptautinio jaunimo epistolinio 

rašinio konkurso tema „Įsivaizduokite, kad 

esate vandenynas. Parašykite laišką, 

kuriame paaiškintumėte, kodėl ir kaip 

reikėtų jumis rūpintis“ savivaldybės etapas

Prienų rajono 

mokyklų mokiniai

Darbai siunčiami 

iki vasario 17 d. el. 

paštu 

oksana.radzvilavic

iene@prienuspt.lt

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

jaunųjų šaulių 

komandos

Dalyviai 

registruojami ir 

papildoma 

informacija 

teikiama  telefonu 

+370 687 25919 

(S. Žalys)

Jaunųjų šaulių šaudymo iš pneumatinio 

šautuvo varžybos, skirtos Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti

Sigitas Žalys

Dalius Juodsnukis

Oksana 

Radzvilavičienė



4.8. 2025-02-14–15 Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla

6.

Eil. Nr.

6.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

7.

Eil. Nr. Pastabos

Individualios karjeros specialisto 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės)

Indra Kandrotienė

Laima Raudonikienė

Pagal poreikį

(būtina išankstinė 

registracija)

Dalyviai Data, laikas, vietaPavadinimas Lektoriai/Atsakingi

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS

KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

V. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA

TIRIAMOJI VEIKLA

Kauno pilies skautų tunto stovykla „Širdyje 

lietuvis“

Eglė Čaplinskienė

Giedrė Gudauskienė

Pakuonio pagrindinės 

mokyklos, Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos, Veiverių 

gimnazijos, Kauno 

miesto ir rajono 

mokyklų skautai 



7.1. 2025-02-04  8:30 

2025-02-05  8:30  

2025-02-12  8:30  

2025-02-13  9:00  

2025-02-18  9:00  

2025-02-20  9:00  

2025-02-25  8:30  

2025-02-26  8:30  

2025-02-27  9:00   

2025-02-03  8:30 

2025-02-06  9:00

2025-02-10  8:30 

2025-02-11  9:00

2025-02-04  9:00

2025-02-11  8:30  

2025-02-12  8:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

7.2. 2025-02-05

2025-02-06 

2025-02-07

2025-02-12

2025-02-13 

2025-02-14 

2025-02-26 

2025-02-27 

2025-02-28 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

„Ąžuolo“ 

progimnazija   

  

                                                                                                            

Jiezno gimnazija

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla

Stakliškių gimnazija

 


Pedagoginių psichologinių vertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rengimas

Danguolė 

Damijonaitytė, Prienų 

švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai



8.

Eil. Nr.

8.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.2. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.3. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.4. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.5. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.6. Veiverių T. Žilinsko 

gimnazija

8.7. 2025-02-19 10:00 Jiezno gimnazija

9.

Eil. Nr.

9.1. 2025-02-03 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Data, laikas, vieta Pastabos

Individualios psichologo konsultacijos Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė

  

Justina Matviekaitė Išankstinė        

registracija

Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos

Išankstinė        

registracija

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Dalyviai Data, laikas, vieta

Išankstinė        

registracija

Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos 

Zita Linkevičienė

METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Metodinė konsultacinė diena Jiezno 

gimnazijoje

Giedrė Džiaugienė  

Zita Linkevičienė

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Pastabos

PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS

Išankstinė        

registracija

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai 

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Metodinė konsultacinė diena Veiverių T. 

Žilinsko  gimnazijoje

Giedrė Džiaugienė  

Zita Linkevičienė

Data ir laikas bus 

patikslinti

Individualios logopedės konsultacijos Giedrė Džiaugienė Išankstinė        

registracija

Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos

Rasa Bobinienė



9.2. 2025-02-03 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.3. 2025-02-04 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.4. 2025-02-04 15:30 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.5. 2025-02-05 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.6. 2025-02-05 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

9.7. 2025-02-05 18:00 Alytaus miesto 

teatras

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Paskaita „Mokslas prieš Bibliją“ Lektorius, žurnalistas 

Mantvydas 

Prekevičius

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams

Rubrika „Tobulėkime su teatru“. Išvyka į 

Alytaus miesto teatrą, spektaklis „Baltaragio 

malūnas"

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Išvykstame 16.30 

val. nuo 

savivaldybės 

aikštės

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.



9.8. 2025-02-10 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.9. 2025-02-10 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.10. 2025-02-11 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.11. 2025-02-12 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.12. 2025-02-12 14:00 Prienų Kristaus 

Apsireiškimo 

bažnyčia

9.13. 2025-02-13 14:00 Prienų rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime pažindami“. 

Bažnytinė liturginė simbolika Prienų Kristaus 

Apsireiškimo bažnyčioje

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

vasario 6 d., tel. 

nr. (0 319) 52081

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Užsiėmimus ves 

žurnalistas 

Mantvydas 

Prekevičius

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Rubrika „Tobulėkime“. Pirmosios pagalbos 

mokymai

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

vasario 6 d., tel. 

nr. (0 319) 52081

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.



9.14. 2025-02-17 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.15. 2025-02-17 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.16. 2025-02-18 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.17. 2025-02-19 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.18. 2025-02-19 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

9.19. 2025-02-24 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Paskaita „Politinių rinkimų virtuvės 

prieskoniai“

Lektorė, LR Seimo 

narė Jūratė Zailskienė

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.



9.20. 2025-02-24 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.21. 2025-02-25 15:00 Prienų J. 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka

9.22. 2025-02-26 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.23. 2025-02-26 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime bendraudami“.

Vakaronė

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

vasario 20 d., tel. 

nr. (0 319) 52081

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

___________________________

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Rubrika „Tobulėkime su literatūra“.

Janinos Survilaitės knygos „Advento 

valandos“ pristatymas

Dalyvaus literatūros 

kritikė Janina Riškutė, 

aktorė Gražina 

Urbonaitė ir  

Nijolė Petrošienė, 

leidyklos ANDRENA 

vadovė
























